
令和 2年 3月吉日 

報道関係者 各位  

一般社団法人日本自動車購入協会 

代表理事 井上 貴之 

 

第 2回「適正買取店」認定事業者ご報告の件 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当協会は、下記の中古自動車買取事業者４社を令和 2年 3月 16 日付で

「適正買取店」として認定いたしました。今回の認定を含め適正買取店の認定事業

者数は 11 社となりますことをご報告させて頂きます。 

当協会は、今後も消費者や関係の皆様の信頼を高める活動を推進して参る所存で

ございます。引き続き、ご指導ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

◆「適正買取店」認定事業者 （事業者数：4社） 

                          （申請受理順） 

認定マーク 事 業 者 名 

  
株式会社ネクサス 

  
有限会社トラストレーディング 

  
道央自動車株式会社 

  
株式会社コンチネンタルオートス 

 

以上 

 

 

 

 ＜本件に関するお問合せ＞ 

   事務局：相樂（さがら） 

   ＴＥＬ：03-6862-8001 

 


